KOMUNIKAT
z Mistrzostw Gminy Puck i LKS-u Ziemi Puckiej w
Lekkiej Atletyce

Mistrzostwa zostaty rozegrane w dniu 24 czerwca 2012 roku na stadionie
lekkoatletycznym w Pucku. Organizatorem Mistrzostw byt Osrodek Kultury,
Sportu 1 Turystyki w Gminie Puck oraz LKS Ziemi Puckie;.

Impreza zostata przeprowadzona w klasyfikacji indywidualnej oraz zespotowe;.
Zawodnicy za miejsca I-III otrzymali medale 1 upominki rzeczowe. Zespoly za
miejsca od I do VI otrzymali puchary Woéjta Gminy Puck. Nagrody wreczat
V-ce Wojt Gminy Puck Jerzy Tkaczyk.

WYNIKI:
Bieg 100 m kobiet
1. Mislisz Jagoda 93 Ostonino 13,3
2. Lademann Daria 96 Rekowo Gorne 13,4
2. Roeske Alicja 95 Krokowa 13,4
4. Dettlaff Matgorzata 95 Strzelno 13,8
5. Dettlaff Aleksandra 94 Strzelno 14,2
6. Naczke Karolina 97 Potczyno 14,8
7. Dawidowska Karolina 96 Starzyno 15,0
7. Radtke Klaudia 98 Mieroszyno 15,0
9. Mislisz Weronika 91 Ostonino 15,1
9. Dampc Matgorzta 99 Mieroszyno 15,1
11. Kreft Joanna 81 Werblinia 15,2
12. Steinke Emilia 97 Starzyno 15,3
13. Lessnau Katarzyna 95 Mieroszyno 15,7
14. Stencel Martyna 98 Mieroszyno 15,9
15. Zaptata Magdalena 92 Starzyno 16,6
16. Potrykus Zuzanna 95 Potczyno 17,1
17. Zielke Julita 03 Mieroszyno 19,5
18. Selke Karolina 03 Mieroszyno 21,2
Bieg na200 m kobiet
1. Mislisz Jagoda 93 Ostonino 28,3
2. Lademann Daria 96 Rekowo Goérne 28,4
3. Dettlaff Malgorzata 95 Strzelno 29,3
4. Dettlaff Aleksandra 94 Strzelno 29,8
5. Dampc Matgorzata 99 Mieroszyno 31,5
6. Kreft Joanna 81 Werblinia 31,7
7. Mislisz Weronika 91 Ostlonino 32,0
8. Groewald Eliza 97 Potczyno 32,1
9. Pranga Marzena 96 Starzyno 33,1
10. Dampc Anna 98 Mieroszyno 37,6
11. Jaffke Kinga 96 Starzyno 40,6
12. Zielke Julita 03 Mieroszyno 44,9
13. Selke Karolina 03 Mieroszyno 47,9



Bieg 800 m kobiet

1. Dettlaff Aleksandra 94 Strzelno 2:43,8
2. Mislisz Jagoda 93 Ostonino 2:47,2
3. Golnik Barbara 94 Strzelno 2:54.4
4. Bialk Barbara 91 Strzelno 3:10,1
5. Pulczynska Anna 78 Starzyno 3:12,7
6. Pulczynska Barbara 81 Starzyno 3:23,8
7. Stencel Martyna 98 Mieroszyno 3:25,7
Skok w dal kobiet
1. Roeske Alicja 95 Krokowa 5,12
2. Mislisz Weronika 91 Ostonino 4,52
3. Plomien Michalina 97 Potczyno 4,16
4. Dettlaff Matgorzata 95 Strzelno 4,12
5. Szych Aleksandra 91 Mieroszyno 3,87
6. Stencel Alicja 87 Mieroszyno 3,75
7. Lesnau Katarzyna 97 Mieroszyno 3,64
8. Zaczek Katarzyna 90  Strzelno 3,57
9. Dampc Malgorzata 99 Mieroszyno 3,53
10. Pranga Marzena 96 Starzyno 3,45
11. Potrykus Zuzanna 95 Potczyno 3,39
12. Orzet Barbara 97 Starzyno 3,36
13. Groenwald Eliza 97 Potczyno 3,33
14. Biatk Barbara 91 Strzelno 3,24
15. Thrun Karolina 01 Puck 3,13
16. Stencel Martyna 98 Mieroszyno 3,13
17. Artowska Klaudia 98 Strzelno 3,00
18. Dampc Anna 98 Mieroszyno 2,94
19. Stencel Marzena 96 Mieroszyno 2,63
20. Hildebrandt Wiktoria 03 Smolno 2,56
21. Hildebrandt Matgorzata 05 Puck 2,30
22. Thrun Iza 05 Puck 2,06
Pchnigcie kula kobiet (4)
1. Stromska Klaudia 84 Mieroszyno 9,55
2. Ptak Ryszarda 67 Strzelno 9,36
3. Pawlikowska Marta 95 Puck 9,17
4. Groenwald Marzena 74 Potczyno 8,39
5. Kepa Emilia 88 Strzelno 8,11
6. Renusz Irena 56 Mieroszyno 7,83
7. Stencel Alicja 87 Mieroszyno 7,13
8. Zaczek Katarzyna 90 Strzelno 6,77
9. Drzezdzon Ewelina 75 Starzyno 6,70
10. Artowska Klaudia 98 Strzelno 6,26
11. Bulczak Daria 97 Starzyno 5,95

12. Jaftke Kinga 96 Starzyno 4,45
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Rzut oszczepem kobiet
Stencel Alicja

Szych Aleksandra
Zaczek Katarzyna

Ptak Ryszarda

Orzet Joanna

Plomien Michalina
Orzel Barbara
Groenwald Marzena
Stromska Klaudia

. Krall Sara

. Renusz Irena

. Artowska Klaudia
. Kepa Emilia

. Thrun Karolina

Rzut dyskiem kobiet (1)
Pawlikowska Marta
Stromska Klaudia
Renusz Irena

Ptak Ryszarda
Groenwald Marzena
Plomien Michalina

Krall Sara

Ke¢pa Emilia

Kreft Joanna

Bieg 100 m me¢zczyzn
Lademann Radostaw
Orzel Arkadiusz
Szewczyk Pawet
Cejnowa Janusz
Paszke Damian
Drzezdzon Ireneusz
Monko Arkadiusz
Myszke Adam
Pomichowski Tomasz
Fleming Mateusz

. Groenwald Jacek

. Dettlaff L.ukasz

. Selewski Przemystaw
. Rohraff Adam

. Zielke Pawet

. Matejewski Piotr

. Makowski Jakub

. Bradtke Jan

. Kaczmarek Jakub

. Dettlaff Anatol

. Lessnau Waldemar
. Plock Michat

. Lademann Pawet

87
91
90
67
97
97
97
74
84
92
56
98
88
01

95
84
56
67
74
97
92
88
81

95
95
95
96
93
74
92
90
78
96
73
95
94
96
85
66
89
95
95
63
99
94
00

Mieroszyno
Mieroszyno
Strzelno
Strzelno
Starzyno
Potczyno
Starzyno
Potczyno
Mieroszyno
Strzelno
Mieroszyno
Strzelno
Strzelno
Puck

Puck
Mieroszyno
Mieroszyno
Strzelno
Potczyno
Potczyno
Strzelno
Strzelno
Werblinia

Lesniewo
Krokowa
Starzyno
Potczyno
Potczyno
Starzyno
Strzelno
Strzelno
Werblinia
Starzyno
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Strzelno
Mieroszyno
Potczyno
Puck
Starzyno
Mieroszyno
Starzyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Lesniewo

23,51
22,21
20,86
20,17
19,37
18,96
18,57
18,44
18,40
18,40
18,28
16,61
16,61
11,83

33,16
30,82
26,20
24,35
21,43
21,40
17,69
15,25
10,80

11,0
11,3
11,5
12,0
12,0
12,1
12,1
12,2
12,4
12,4
12,5
12,5
12,7
12,7
13,3
13,5
13,6
13,7
14,2
14,4
16,0
16,0
18,1
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Bieg 200 m me¢zczyzn
Lademann Radostaw
Cejnowa Janusz
Szewczyk Pawel
Totzke Krzysztof
Myszke Adam
Cejnowa Adam

Orzel Arkadiusz
Dettlaff Lukasz
Minga Artur

. Makowski Jakub

. Mudlaff Maciej

. Fleming Mateusz

. Zielke Pawel

. Bizewski Norbert

. Marzejon Miron

. Gaffke Patryk

. Patok Eryk

. Lessnau Waldemar
. Lademann Pawet

Bieg 400 m me¢zczyzn
Marczynski Pawet
Pienczyn Leszek
Labudda Patryk
Dettlaff Grzegorz
Cejnowa Adam
Rohraff Adam
Makowski Jakub
Bradtke Jan

Styn Przemystaw

. Marzejon Miron

. Plock Michat

. Patok Eryk

. Labudda Tomasz

. Groenwald Gracjan

Bieg 1000 m mezczyzn
Bullman Dawid
Erlich Piotr
Klahs Jakub
Kolp Tomasz
Groenwald Jacek
Totzke Krzysztof
Elwart Marcin
Myszke Michat
Karcz Tomasz
Okro6j Btazej

95
96
95
91
90
93
95
95
96
&9
92
96
85
95
97
98
98
99
00

93
89
98
98
93
96
89
95
98
97
94
98
98
02

89
96
96
94
73
91
94
88
97
97

Lesniewo
Potczyno
Starzyno
Strzelno
Strzelno
Potczyno
Krokowa
Strzelno
Strzelno
Puck
Strzelno
Starzyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Starzyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Lesniewo

Btadzikowo
Strzelno
Mrzezino
Strzelno
Potczyno
Strzelno
Puck
Starzyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Potczyno

Starzyno
Smolno
Puck
Puck
Potczyno
Strzelno
Starzyno
Strzelno
Strzelno
Mrzezino

22,1
24,0
24,2
25,0
25,2
25,6
25,6
26,1
26,1
26,2
27,8
28,3
28,5
29,7
31,3
34,2
34,6
36,6
40,8

54,6

55,2

56,1

1:00,7
1:01,8
1:03,5
1:05,3
1:09,0
1:13,3
1:15,2
1:21,1
1:24,2
1:29,4
1:34,4

2:42.,6
2:52,6
2:57,5
3:01,2
3:04,0
3:05,0
3:07,8
3:18,7
3:19,2
3:20,8
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Mislisz Piotr
Kaczmarek Jakub
Mudlaff Maciej
Radtke Dawid
Labudda Tomasz

Skok w dal me¢zczyzn
Pienczyn Leszek
Totzke Krzysztof
Dettlaff Daniel
Lademann Radostaw
Cejnowa Janusz
Bullman Dawid
Groenwald Jacek
Myszke Adam
Dettlaff f.ukasz

. Pomichowski Tomasz
. Szewczyk Pawet

. Drzezdzon Ireneusz
. Cejnowa Adam

. Rohraff Adam

. Panka Dariusz

. Minga Artur

. Matejewski Piotr

. Styn Przemystaw

. Dettlaff Anatol

. Bizewski Norbert

. Kaczmarek Jakub

. Patok Eryk

. Gaffke Patryk

. Patok Michat

. Lademann Pawet

64
95
92
90
98

89
91
92
95
96
89
73
90
95
78
95
74
93
96
93
96
66
98
63
95
95
98
98
94
00

Pchnigcie kula mezczyzn (7)

Kownatke Rafat
Grzenkowicz Grzegorz
Darga Marcin
Jedrzejewski Krzysztof
Renusz Barttomiej
Licau Wojciech
Marszatek Adam
Mislisz Piotr

Stodolny Piotr

. Fleming Kazimierz
. Kwidzinski Andrze;j
. Ceszke Brunon

. Jeka Waldemar

. Potrykus Mariusz

. Lessnau Tomasz

. Krukowski Marek

85
81
&9
63

63
76
64
78
63
73
54
69
70

99

Ostonino
Mieroszyno
Strzelno
Mieroszyno
Mieroszyno

Strzelno
Strzelno
Strzelno
Lesniewo
Potczyno
Starzyno
Potczyno
Strzelno
Strzelno
Werblinia
Starzyno
Starzyno
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Strzelno
Potczyno
Mieroszyno
Starzyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Starzyno
Mieroszyno
Lesniewo

Puck
Mrzezino
Starzyno

Wiadystawowo

Mieroszyno
Mieroszyno
Starzyno
Ostonino
Strzelno
Starzyno
Werblinia
Strzelno
Potczyno
Potczyno
Mieroszyno
Mieroszyno

3:24,0
3:27.3
3:40,5
3:42,1
4:33,5

6,01
5,96
5,73
5,71
5,67
5,63
5,53
5,47
5,42
536
528
527
527
5,26
5,20
4,92
4,74
4,27
425
424
4,15
3,76
3,67
3,37
3,26

18,21
15,91
15,05
12,25
10,53
9,68
9,42
8,89
8,64
8,60
8,58
8,51
8,42
8,18
7,53
4,60



WX B W=

—_—
N = O

A Al

XA B W=

P
N = O

Rzut oszczepem mezczyzn (800)

S

Zelewski Sebastian 88 Potczyno 46,73
Darga Marcin 89 Starzyno 45,36
Jarmulewski Jerzy 57 Mieroszyno 43,97
Jarmulewski Mariusz 88 Mieroszyno 42,81
Pienczyn Leszek 89 Strzelno 39,35
Woéjtowicz Marcin 95 Wiadystawowo 38,92
Zielke Pawel 85 Mieroszyno 33,06
Mislisz Piotr 64 Ostlonino 32,84
Bizewski Norbert 95 Mieroszyno 31,98
. Matejewski Piotr 66 Potczyno 29,66
. Dettlaff Grzegorz 98 Strzelno 28,36
. Marszatek Adam 76 Starzyno 26,81
Rzut dyskiem mezczyzn (2)
Kownatke Rafat 85 Puck 48,36
Darga Marcin 89 Starzyno 46,98
Grzenkowicz Grzegorz 81 Mrzezino 45,25
Jedrzejewski Krzysztof 63 Wiadystawowo 34,71
Jarmulewski Mariusz 88 Mieroszyno 34,09
Renusz Barttomiej Mieroszyno 29,98
Jeka Waldemar 69 Potczyno 29,29
Potrykus Mariusz 70 Potczyno 26,67
Ceszke Brunon 54 Strzelno 26,02
. Ceszke Blazej 89 Strzelno 25,00
. Marszatek Adam 76 Starzyno 24,51
. Fleming Kazimierz 63 Starzyno 19,35
. Labudda Mirostaw Puck 18,97
. Kwidzinski Andrzej 73 Werblinia 18,32
Rzut mlotem mezczyzn (7)
Jarmulewski Mariusz 88 Mieroszyno 40,71
Ceszke Btazej 89 Strzelno 36,03
Jedrzejewski Krzysztof 63 Wiadystawo 34,55
Ceszke Brunon 54 Strzelno 30,94
Jarmulewski Jerzy 57 Mieroszyno 22,52
Jeka Waldemar 69 Potczyno 22,06
Drzezdzon Ireneusz 74 Starzyno 21,32
Kwidzinski Andrzej 73 Darzlubie 19,04
Cyskowski Leszek 85 Werblinia 18,41
. Drzezdzon Grzegorz 82 Starzyno 16,75
. Walkusz Ireneusz 77 Starzyno 14,63
. Bekisz Franciszek 69 Potczyno 12,32
KLASYFIKACJA ZESPOLOWA MISTRZOSTW
Strzelno 170,0 pkt 7. Mrzezino 24
Mieroszyno 123,5 8. Rekowo Gorne 14
Polczyno 117,0 9. Werblinia 12
Starzyno 95,0 10. Bladzikowo 9
Oslonino 56,5 11. Smolno 7

Lesniewo 24,0






